BATTERIE Panasonic

POWER YOUR DAY

BATTERIE ALKALINE

STILO

Batterie alkaline power AA stilo - blister 4 pezzi - tensione 1,5V - altezza50,5 mm, diametro 14,5,
peso 22,7.

Descrizione Codice Barcode Pezzi Pezzi

originale

Imball

Cartone

C500006

stilo

LR6APB/4BP

5410853039273 12

60

1

s |

. E
Panasonic
Alkaline

Power

LASTING
ENERGY

Panasonic
_ rﬁ' Panasonic

& Panasonic

w Panasonic

POWER YOUR DAY

Altezza (cm)

Lunghezza (cm)

Profondita (cm)

Peso (Kg)

Imballo

5.00

16.00

14.00

1.16

Cartone

16.00

14.00

25.00

5.83

Distribuito da Caimi Luigi e Figlio S.p.A. - www.caimiluigi.it




