## **BATTERIE**





## **STILO**

Batterie alkaline power AA stilo - blister 4 pezzi - tensione 1,5 V - altezza50,5 mm, diametro 14,5, peso 22,7.

Articolo C500006	stilo	originale	5410853039273	Imball	Cartone 60
Codice	Descrizione	Codice	Barcode	Pezzi	Pezzi



	Altezza (cm)	Lunghezza (cm)	Profondità (cm)	Peso (Kg)
Imballo	5.00	16.00	14.00	1.16
Cartone	16.00	14.00	25.00	5.83